
UCHWAŁA NR XLVII/297/2022 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Niechlów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po odbyciu debaty nad raportem o stanie gminy, udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy 
Niechlów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF257FA7-B07F-45FC-8FE3-1D3C88789113. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) obowiązkiem Wójta jest przedstawienie radzie gminy raportu o stanie gminy dotyczącego 
roku 2021 w terminie do 31 maja 2022 roku. Dokument ten obejmuje podsumowanie działalności wójta 
w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii oraz uchwał rady gminy. 
Przedmiotowy raport został Radnym przedłożony w ustawowym terminie. 

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym raport rozpatrywany jest na sesji, na której 
podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium i jest on rozpatrywany 
w pierwszej kolejności. Przed podjęciem uchwały przeprowadza się debatę nad raportem. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF257FA7-B07F-45FC-8FE3-1D3C88789113. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



